
AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI  

ART. 20 - COMMA 1 - D. LGS. 33/2013 
 

ANNO DI RIFERIMENTO 2021 
 
 

tipologia di performance 
premi stanziati 

(€) 
premi 

distribuiti (€) 
unita’ 

valutate 

valutazioni 

< 90 da 90 a 98 > 98 

Produttività collettiva dipendenti  639.895,18 632.512,06 578 
13 

 (2,25%) 

23 

 (3,98%) 

542 

 (93,77%) 

Retribuzione di risultato posizioni organizzative 

e alte professionalità 
113.200,00 110.246,14 56 

0 

 - 

3 

 (5,36%) 

53 

 (94,64%) 

Indennità risultato dirigenti  269.138,54 261.183,05 11 

 

TOTALE 1.022.233,72 1.003.941,25 645 

 


