## AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI

ART. 20 - COMMA 1 - D. LGS. 33/2013

## **ANNO DI RIFERIMENTO 2021**

tipologia di performance	premi stanziati (€)	premi distribuiti (€)	unita' valutate	valutazioni		
				< 90	da 90 a 98	> 98
Produttività collettiva dipendenti	639.895,18	632.512,06	578	<u>13</u> (2,25%)	23 (3,98%)	<b>542</b> (93,77%)
Retribuzione di risultato posizioni organizzative e alte professionalità	113.200,00	110.246,14	56	<u>0</u>	<u>3</u> (5,36%)	<u>53</u> (94,64%)
Indennità risultato <b>dirigenti</b>	269.138,54	261.183,05	11			
TOTALE	1.022.233,72	1.003.941,25	645			